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IMPUESTOS1 0.00 573,298.700.00573,298.700.00573,298.70 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS SOBRE EL 
PATRIMONIO

1-2 0.00573,298.70 0.00 573,298.70 0.00 573,298.700.00 0.00 0.00

PREDIAL1-2-1 0.00 573,298.700.00573,298.700.00573,298.70 0.00 0.00 0.00

DERECHOS4 0.00 606,242.120.00606,242.120.00606,242.12 0.00 0.00 0.00
DERECHOS POR EL USO, GOCE, 
APROVECHAMIENTO O 
EXPLOTACIÓN DE BIENES DE 
DOMINIO PÚBLICO

4-1 0.0024,000.00 0.00 24,000.00 0.00 24,000.000.00 0.00 0.00

MERCADOS PÚBLICOS Y 
CENTRALES DE ABASTO

4-1-2 0.00 24,000.000.0024,000.000.0024,000.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS

4-3 0.00195,706.12 0.00 195,706.12 0.00 195,706.120.00 0.00 0.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO

4-3-3 0.00 195,706.120.00195,706.120.00195,706.12 0.00 0.00 0.00

OTROS DERECHOS4-4 0.00386,536.00 0.00 386,536.00 0.00 386,536.000.00 0.00 0.00
LICENCIAS4-4-1 0.00 165,496.000.00165,496.000.00165,496.00 0.00 0.00 0.00
LICENCIAS, PERMISOS PARA 
CONSTRUCCIÓN Y OTROS

4-4-2 0.00 175,240.000.00175,240.000.00175,240.00 0.00 0.00 0.00

CERTIFICACIONES Y 
CONSTANCIAS

4-4-3 0.00 45,800.000.0045,800.000.0045,800.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6 6,436.06 274,149.710.00280,585.770.00280,585.77 0.00 6,436.06 6,436.06
APROVECHAMIENTOS DE TIPO 
CORRIENTE

6-1 6,436.06280,585.77 0.00 280,585.77 0.00 274,149.710.00 6,436.06 6,436.06

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL

6-1-1 6,436.06 -6,436.060.000.000.000.00 0.00 6,436.06 6,436.06
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ISR PARTICIPABLE6-1-1-01 -6,436.066,436.060.00 0.00 0.00 0.000.00 6,436.06 6,436.06
MULTAS6-1-2 0.00 280,585.770.00280,585.770.00280,585.77 0.00 0.00 0.00

MULTAS6-1-2-01 280,585.770.00280,585.77 0.00 280,585.77 0.000.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y 
APORTACIONES

8 56,004,611.23 212,905,715.670.00268,910,326.900.00268,910,326.90 0.00 56,004,611.23 56,004,611.23

PARTICIPACIONES8-1 11,416,589.1853,509,899.90 0.00 53,509,899.90 0.00 42,093,310.720.00 11,416,589.18 11,416,589.18
RAMO 288-1-1 11,416,589.18 42,093,310.720.0053,509,899.900.0053,509,899.90 0.00 11,416,589.18 11,416,589.18

FONDO GENERAL DE 
PARTICIPACIONES

8-1-1-01 37,985,041.488,636,720.9646,621,762.44 0.00 46,621,762.44 0.000.00 8,636,720.96 8,636,720.96

FONDO DE FOMENTO 
MUNICIPAL

8-1-1-02 4,943,646.201,427,359.116,371,005.31 0.00 6,371,005.31 0.000.00 1,427,359.11 1,427,359.11

IMPUESTOS ESPECIALES 
SOBRE PRODUCTOS Y 
SERVICIOS

8-1-1-03 161,928.0039,338.46201,266.46 0.00 201,266.46 0.000.00 39,338.46 39,338.46

IMPUESTO SOBRE 
AUTOMÓVILES NUEVOS

8-1-1-04 245,537.5570,328.14315,865.69 0.00 315,865.69 0.000.00 70,328.14 70,328.14

FONDO DE FISCALIZACIÓN8-1-1-06 -912,288.73912,288.730.00 0.00 0.00 0.000.00 912,288.73 912,288.73
PARTICIPACIÓN DEL 
IMPUESTO A LA VENTA FINAL 
DE GASOLINAS Y DIESEL

8-1-1-07 -143,889.11143,889.110.00 0.00 0.00 0.000.00 143,889.11 143,889.11

FONDO DE COMPENSACIÓN8-1-1-08 -186,664.67186,664.670.00 0.00 0.00 0.000.00 186,664.67 186,664.67
APORTACIONES8-2 44,588,022.05215,400,427.00 0.00 215,400,427.00 0.00 170,812,404.950.00 44,588,022.05 44,588,022.05

RAMO 33 F-III8-2-1 39,045,039.89 143,903,398.110.00182,948,438.000.00182,948,438.00 0.00 39,045,039.89 39,045,039.89
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FONDO DE APORTACIONES 
PARA LA INFRAESTRUCTURA 
SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS 
DEMARCACIONES 
TERRITORIALES DEL 
DISTRITO FEDERAL 
(FAISMUN)

8-2-1-01 143,903,762.0039,044,676.00182,948,438.00 0.00 182,948,438.00 0.000.00 39,044,676.00 39,044,676.00

PRODUCTOS FINANCIEROS 
DEL RAMO 33-FAISMUN

8-2-1-02 -363.89363.890.00 0.00 0.00 0.000.00 363.89 363.89

RAMO 33 F-IV8-2-2 5,542,982.16 26,909,006.840.0032,451,989.000.0032,451,989.00 0.00 5,542,982.16 5,542,982.16
FONDO DE APORTACIONES 
PARA EL FORTALECIMIENTO 
DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS 
DEMARCACIONES 
TERRITORIALES DEL 
DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUNDF)

8-2-2-01 26,909,007.005,542,982.0032,451,989.00 0.00 32,451,989.00 0.000.00 5,542,982.00 5,542,982.00

PRODUCTOS FINANCIEROS 
DEL RAMO 33-FORTAMUNDF

8-2-2-02 -0.160.160.00 0.00 0.00 0.000.00 0.16 0.16

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

270,370,453.49 56,011,047.290.00270,370,453.490.00TOTAL INGRESOS 0.00 56,011,047.29 56,011,047.29 214,359,406.20
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